

في ضوء عملية إعادة التنظيم الأخيرة لأعمال شركة ايه دي ان اتش للتموين ش.م.ع.م، تعتقد الشركة أن تقديم بيانات الدخل المجمعة غير المدققة وغير المراجعة هي الطريقة الأكثر فعالية وإفادة للإعلان عن نتائجها المالية. لذلك، يتم استخدام بيانات الدخل الأولية المجمعة غير المدققة والمتضمنة في هذه الوثيقة لإظهار تأثير عملية إعادة التنظيم كما لو كانت قد حدثت في 1 أكتوبر 2023، و دمج بيانات الدخل كما لو أن الكيانات الثلاثة كانت تعمل ككيان واحد طوال فترة الاثني عشر أو الثلاثة أشهر. تم إعداد بيانات الدخل غير المدققة وغير المراجعة هذه لأغراض توضيحية فقط وتستند إلى المعلومات المتاحة وبعض الافتراضات والتقديرات التي تعتقد الشركة أنها معقولة. وبالتالي فإن البيانات المالية المبدئية الواردة في هذا البيان الصحفي تختلف جوهرياً عن البيانات المالية النظامية التي أفصحت عنها الشركة في 12 فبراير 2025.

ايه دي ان اتش للتموين تحقق نمواً في الإيرادات للربع الرابع 2024 بنسبة 12% لتصل إلى 443 مليون درهم ونمواً في صافي الأرباح بنسبة 20%

- أداء قوي للربع الرابع من عام 2024 مدفوعاً بالنمو في عدد العقود الجديدة والاحتفاظ بالعقود الحالية وتحسن هامش الربح
- نمو إجمالي عدد العقود لعام 2024 بنسبة 5.4% على أساس سنوي لتصل إلى 388 عقداً
- معدل احتفاظ بالعقود رائد على مستوى القطاع بواقع 97% حتى ديسمبر 2024
- عززت الشركة حضورها في المملكة العربية السعودية من خلال زيادة حصتها في مشروعها المشترك بالمملكة من 30% إلى 50%
- تؤكد الشركة توزيع أرباح خاصة بقيمة 60 مليون درهم سيتم دفعها في أبريل 2025

أبوظبي، الإمارات العربية المتحدة - 12 فبراير 2025: أعلنت شركة ايه دي ان اتش للتموين بي ال سي ("الشركة" أو "ايه دي ان اتش للتموين")، الشركة الرائدة في مجال توفير خدمات الطعام والدعم في دولة الإمارات العربية المتحدة، عن نتائجها المالية لفترتي الثلاثة أشهر والاثني عشر شهراً المنتهية في 31 ديسمبر 2024. وعلى أساس حساب مبدئي للنتائج، سجلت الشركة أداءً مالياً قوياً في الربع الرابع من العام، مدفوعاً بالنمو القوي في العقود الجديدة والاحتفاظ بالعملاء الحاليين الرئيسيين والتحسينات في هامش الربح. ارتفعت إيرادات الربع الرابع بنسبة 12% لتصل إلى 443 مليون درهم. بينما زادت الأرباح قبل الفوائد والضرائب والاستهلاك والإطفاء بنسبة 22.2% على أساس سنوي لتصل إلى 66.5 مليون درهم، مع تحسن هامش الأرباح قبل الفوائد والضرائب والاستهلاك والإطفاء بنسبة 15%. كما ارتفع صافي الربح بنسبة 20% ليصل إلى 44 مليون درهم، مما يعكس كفاءة الشركة في إدارة سلاسل التوريد وقدراتها التشغيلية والإدارة الاستباقية للعقود.

وفي معرض تعليقه على النتائج، قال كليف كولي، الرئيس التنفيذي لشركة ايه دي ان اتش للتموين: "يعكس أداؤنا القوي في الربع الرابع من عام 2024 التزامنا الراسخ بتنفيذ استراتيجية النمو التي وضعناها خلال اكتتابنا العام الأولي. كما أن توسعنا في المملكة العربية السعودية، عبر زيادة حصتنا في مشروعنا المشترك، سيمكننا من توسيع نطاق عملياتنا عبر مختلف قطاعات الأعمال والمحافظات في المملكة. واستكمالاً لهذا التوسع الإقليمي، نواصل تأمين عقود جديدة مع ضمان معدل احتفاظ بالعقود يزيد عن 97%، ما يعزز مكانتنا الرائدة في السوق، ويعكس قوة نموذج أعمالنا وقدرتنا على اغتنام الفرص وتحقيق قيمة مستدامة لمنتسبينا. ولا يزال تركيزنا منصباً على حفز النمو المستدام من خلال توسيع نطاق أعمالنا

وتعزيز حضورنا في القطاعات الرئيسية، وذلك لضمان تلبية الاحتياجات المتطورة لعملائنا وترسيخ ريادتنا الإقليمية".

تنفيذ الاستراتيجية ومحركات النمو

أبرمت إيه دي ان اتش للتموين 14 عقداً جديداً في الربع الرابع من 2024، و61 عقداً جديداً على مدار العام، ليصل إجمالي عدد العقود في رصيد الشركة إلى 388 عقداً في عام 2024. وبلغ عدد العملاء الذين تخدمهم الشركة 283 عميل حتى 31 ديسمبر 2024. وحافظت الشركة على متوسط معدل احتفاظ بالعقود رائد على مستوى القطاع يتجاوز 97% خلال العام، مما يعكس تركيزها على تأمين أعمال جديدة وتعزيز علاقاتها مع العملاء الرئيسيين من خلال المشاركة الفعالة في العطاءات.

وفي ديسمبر 2024، عززت إيه دي ان اتش للتموين توسعها الاستراتيجي في المملكة العربية السعودية من خلال توقيع اتفاقية بيع وشراء للاستحواذ على حصة إضافية بنسبة 20% في مشروعها المشترك بالمملكة، لترتفع بذلك حصتها في المشروع إلى 50% وعند اكتمال الصفقة، المتوقع في النصف الأول من عام 2025، سيتم دمج الأعمال ضمن شركة إيه دي ان اتش للتموين. وسوف يمنح هذا الاستحواذ الشركة السيطرة التشغيلية على مشروعها المشترك في المملكة، بالإضافة إلى تنفيذ خطة استراتيجية لتحقيق نمو بقيمة 500 مليون ريال سعودي على مدى السنوات الثلاث إلى الخمس المقبلة بما يتماشى مع رؤية الشركة للاستفادة من الفرص المتاحة في السوق السعودية، والتي توفرها حركة التنمية الاقتصادية التي تشهدها المملكة ونمو قطاعاتها ذات الإمكانيات العالية، مثل الرعاية الصحية الخاصة والطاقة. وتعتزم الشركة توظيف خبراتها وسجلها الحافل لتوسيع نطاق عملياتها والاستحواذ على حصة سوقية أكبر في السعودية، مستفيدةً من حضورها الراسخ في المملكة والذي يصل إلى العقد من الزمن ونمو قاعدة عملائها في البلد بنسبة 17% في الفترة من عام 2021 إلى 2023.

وكجزء من استراتيجيتها الرامية إلى تحقيق التكامل الأفقي والتوسع في القطاعات المرتبطة، تواصل إيه دي ان اتش للتموين إحراز تقدم ملحوظ في علامتها التجارية "هوسك" للقهوة. فبحلول نهاية النصف الأول من عام 2025، من المتوقع أن يكون 25 موقعاً قيد التشغيل في مختلف أنحاء الإمارات، مع افتتاح 25 موقعاً إضافياً خلال النصف الثاني من عام 2025. ويعكس هذا التوسع التزام الشركة بتنويع عروضها وتعزيز راحة العملاء.

وواصلت إيه دي ان اتش للتموين في يناير 2025، سعيها لتحقيق النمو غير العضوي من خلال تنفيذ عمليات استحواذ مستهدفة، حيث أعلنت عن استحواذها على 100% من رأس مال شركة فود نيشن لخدمات التموين، وهي شركة يديرها طُهاة ومتخصصة في تقديم خدمات التموين للمدارس في الإمارات، حيث تقدم خدماتها لأكثر من 70,000 طالب في ثلاث إمارات. وتتماشى هذه الصفقة مع استراتيجية الشركة لتوسيع نطاق خدماتها والتوسع في القطاعات ذات الإمكانيات العالية، مثل التعليم.

المؤشرات المالية الرئيسية

الإيرادات: على أساس حساب مبدئي، ارتفعت الإيرادات في الربع الرابع من عام 2024 بنسبة 12% على أساس سنوي لتصل إلى 443 مليون درهم، مقارنةً بـ 396 مليون درهم في الربع الرابع من عام 2023. ويُعزى هذا النمو إلى تأمين عقود جديدة مربحة مع معدل احتفاظ عالٍ بالعملاء والعقود الحالية. وكان الربع الرابع هو أول ربع من عام 2024 لم تتأثر نتائجه المالية، على أساس المقارنة، بالانسحاب من بعض العقود غير المربحة، كما كان متعارفًا عليه في السابق. وهو ما يعكس عودة الشركة إلى قاعدة الإيرادات الإعتيادية.

بلغت الإيرادات المبدئية للأشهر الاثني عشر المنتهية في 31 ديسمبر 2024، 1.7 مليار درهم. على أساس المقارنة بالمثل بعد إجراء التعديلات اللازمة، ومع استبعاد الأثر السلبي غير المتكرر لقرار الشركة في عام 2023 بالحد من مخاطر محفظة أعمالها عبر التخارج من العقود غير المربحة المذكورة آنفًا، والتغيير في نموذج تسجيل الإيرادات لبعض أعمال خدمات الدعم، نمت الإيرادات المبدئية لعام 2024 بنسبة 12.9% بالمقارنة مع عام 2023 (في حين أنها سجلت انخفاضاً بنسبة 2.6% على أساس غير معدّل).

الربحية: واصلت الشركة الحفاظ على استقرار مستويات ربحية العقود التي حققتها في ظل ارتفاع التكاليف الذي تم الحد منه بفضل اتباع نهج فعال في إدارة سلاسل التوريد، والكفاءات التشغيلية التي تمتلكها الشركة والنمو في عدد العقود الجديدة. وبالنسبة للربع الرابع من عام 2024، وعلى أساس حساب مبدئي، ارتفعت الأرباح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والإطفاء بنسبة 22.2% لتصل إلى 66.5 مليون درهم على أساس سنوي، مع هامش أرباح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والإطفاء بنسبة 15%، كما بلغت الأرباح قبل الفوائد والضرائب 49 مليون درهم بهامش أرباح قبل الفوائد والضرائب بنسبة 11.1%.

بلغت الأرباح المبدئية قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك لفترة الاثني عشر شهراً 233 مليون درهم، حيث تحسنت بنسبة 10.6% عند تعديلها للتأثيرات المذكورة أعلاه، وانخفضت بنسبة 11.8% على أساس غير معدّل.

وبلغت النتائج المبدئية لصافي الربح فب الربع الرابع من 2024 ما يعادل 44 مليون درهم بهامش ربح بلغ 10%. وتُظهر الربحية القوية في الربع الرابع، مقارنةً بالأرباع السابقة من عام 2024 وكذلك بالفترة نفسها من عام 2023، نجاح استراتيجية الإدارة في إعادة تخصيص الموارد نحو فرص ذات هامش ربح أعلى، وتنويع قاعدة العقود، وتحسين هوامش الربح على مستوى العقود، وتعزيز ضبط التكاليف - وقد كان لها جميعاً دور جوهري في تعويض التكاليف غير المتكررة مثل نفقات الاكتتاب العام الأولي. و بلغ صافي الربح المبدئي لفترة الاثني عشر شهراً 153 مليون درهم إماراتي بتحسن بنسبة 1% عند تعديله للتأثيرات المذكورة أعلاه، وانخفاض بنسبة 25.6% على أساس غير معدّل.

إعادة تأكيد توزيعات الأرباح الخاصة:وافق مجلس إدارة ايه دي ان اتش للتمويل على توزيع أرباح موصى بها بقيمة 60 مليون درهم لعام 2024، أي ما يعادل 2.7 فلس للسهم الواحد على أن يتم توزيعها في أبريل 2025، بعد موافقة المساهمين في الجمعية العامة المقرر عقدها في أبريل 2025.

توقعات الإدارة

تبدى الإدارة ومجلس الإدارة تفاؤلاً بمسار نمو ايه دي ان اتش للتمويل في عام 2025، مدعوماً بتوسع السوق المستهدفة، مما يوفر فرصاً أكبر لكسب أعمال جديدة وزيادة الحصة السوقية وتعزيز النمو غير العضوي. ولقد تجاوز أداء الشركة للعام بأكمله التوقعات، مع أداء قوي بشكل خاص في الربع الرابع مدفوعاً بالنمو في العقود الجديدة، والاحتفاظ بالعقود الحالية، وتحسينات الهامش، مع استمرار الزخم حتى عام 2025.

وتواصل الشركة تركيزها على الحفاظ على معدلات الاحتفاظ بالعملاء فوق 95% على المديين القريب والمتوسط، مع العمل على تعزيز مكانتها في القطاعات الرئيسية. ومن خلال اتباع نهج منضبط لتوسيع نطاق العمليات، تهدف شركة ايه دي ان اتش للتمويل إلى تحقيق نمو سنوي في الإيرادات بنسبة 5-7% اعتباراً من عام 2025 على المديين القريب والمتوسط، إلى جانب تحقيق هامش أرباح قبل الفوائد والضرائب والاستهلاك والإطفاء بنسبة تتراوح بين 13-14% تقريباً خلال الفترة نفسها. يتم تقديم هذه التوقعات على أساس المثل بالمثل، باستثناء المساهمات المستقبلية من عمليات الاستحواذ المعلن عنها مؤخراً مثل فود نيشن للتمويل الغذائي والمشروع المشترك في السعودية.

وتعتزم الشركة توزيع أرباح بقيمة 180 مليون درهم على المساهمين عن كامل عام 2025، على أن تُصرف بشكل نصف سنوي، حيث سيتم سداد الدفعة الأولى في أكتوبر 2025 والثانية في أبريل 2026 مع مراعاة أداء الشركة وتوصيات مجلس الإدارة وموافقة المساهمين

-انتهى-

ملاحظة حول النتائج المالية المبدئية

تأسست شركة ايه دي ان اتش للتمويل بي ال سي في سوق أبوظبي العالمي بتاريخ 22 يونيو 2024. وفي 30 يونيو 2024 وكجزء من عملية إعادة تنظيم أعمالها ("إعادة التنظيم")، قامت شركة أبوظبي الوطنية للفنادق ش.م.ع - الشركة الأم لشركة "ايه دي ان اتش للتمويل" - بتحويل ملكية خدمات الطعام والدعم التي تقدمها في دولة الإمارات والمملكة العربية السعودية إلى الشركة بطريقة دمج الأعمال. وتتطلب هذه الطريقة من الشركة اعتماد تاريخ الكيان الذي تستحوذ عليه لغرض إعداد التقارير. وبالتالي، فإن الحسابات

النظامية لشركة "ايه دي ان اتش للتموين" المنشورة بتاريخ 12 فبراير 2025 تتوافق مع بيانات السنة المالية للخمسة عشر شهراً المنتهية في 31 ديسمبر 2024، ويشمل ذلك:

- البيانات المالية لشركة ايه دي ان اش للتموين ذ.م.م - ش.ش.و ("ايه دي ان اتش للتموين أبوظبي") لفترة الخمسة عشر شهراً الكاملة؛
- عمليات ايه دي ان اتش للتموين ذ.م.م " (ايه دي ان اتش للتموين دبي) " و شركة أبوظبي الوطنية للفنادق كومباس ذ.م.م ش.ش.و ("ايه دي ان اتش للتموين الشارقة") اعتباراً من 1 أبريل 2024، وهو اليوم الأول لانتقال ملكيتهما بشكل كامل إلى شركة أبوظبي الوطنية للفنادق؛
- 30% من أسهم "كومباس العربية " اعتباراً من 1 يوليو 2024، وهو التاريخ الذي استحوذت فيه "ايه دي ان اتش للتموين أبوظبي" على هذه الأسهم.

تعكس المعلومات المالية المقارنة للأشهر الـ 12 المنتهية في 30 سبتمبر 2023 أداء شركة ايه دي ان اتش للتموين أبوظبي فقط.

في ضوء عملية إعادة التنظيم لأعمال شركة ايه دي ان اتش للتموين ش.م.ع.م التي قامت بها على مدى العام، تؤمن ايه دي ان اتش للتموين أن تقديم أرقام مبدئية غير مدققة لفترة الـ 15 شهراً هو الطريقة الأكثر فعالية وإفادة للإعلان عن نتائجها المالية. لذلك، يتم استخدام بيانات الدخل الأولية المجمعة غير المدققة وغير المراجعة والمتضمنة في هذه الوثيقة لإظهار تأثير عملية إعادة التنظيم كما لو كانت قد حدثت في 1 أكتوبر 2023 و دمج بيانات الدخل كما لو أن الكيانات الثلاثة كانت تعمل ككيان واحد طوال فترة الاثني عشر أو الثلاثة أشهر. تم إعداد بيانات الدخل غير المدققة وغير المراجعة هذه لأغراض توضيحية فقط وتستند إلى المعلومات المتاحة وبعض الافتراضات والتقديرات التي تعتقد الشركة أنها معقولة. كما يتم توفير بيانات أولية وبيانات الدخل القانونية في الملحق لسهولة الرجوع إليها والمقارنة.

الملحق

Unaudited unreviewed Proforma Combined Income Statement for the 3-month period ending 31st December:

in AED	3 months to December 2024 (Unaudited and unreviewed)	3 months to December 2023 (Unaudited and unreviewed)
Food services	286,847,188	244,973,169
Support services	156,231,808	150,710,745
Revenue	443,078,996	395,683,914
Cost of revenue	(367,236,756)	(339,597,052)
Admin expenses	(17,923,772)	(15,011,683)
Other income, net	40,274	(56,364)
Impairment loss of trade receivables	(9,228,153)	-
Reversal for impairment of financial assets	-	-
Share of profit from Joint venture	541,622	-
Add-back: Depreciation on PP&E	5,243,743	2,964,040
Add-back: Depreciation on ROU	9,425,232	10,379,451
Add-back: Amortization of intangible assets	24,129	24,129
	2,501,250	-
Add-back: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBITDA	66,466,565	54,386,435
% margin	15.0%	13.7%
Less: Depreciation on PP&E	(5,243,743)	(2,964,040)
Less: Depreciation on ROU	(9,425,232)	(10,379,451)
Less: Amortization of intangible assets	(24,129)	(24,129)
	(2,501,250)	-
Less: Amortization of intangible assets (client relationship) ⁽¹⁾		
EBIT	49,272,211	41,018,815
% margin	11.1%	10.4%
Net finance cost	(864,638)	(541,581)
EBT	48,407,573	40,477,234
Income tax expense	(4,486,039)	(3,642,951)
Deferred tax ⁽¹⁾	225,113	-
Net Profit	44,146,647	36,834,283
% margin	10.0%	9.3%

Proforma Combined Income Statement for the 12-month period ending 30th September and 15 months ending 31st December :

in AED	15 Months to Dec-2024 (Unaudited and unreviewed)	12 Months to Sep-2023 (Audited)
Food services	1,285,685,620	1,072,997,335
Support services	771,730,477	744,495,824
Revenue	2,057,416,098	1,817,493,159
Cost of revenue	(1,744,520,614)	(1,523,903,424)
Admin expenses	(94,193,366)	(50,527,123)
Other income, net	151,107	(1,941,979)
Impairment loss of trade receivables	(9,228,153)	(17,576,077)
Reversal for impairment of financial assets	-	-
Share of profit from Joint venture (1st Jul-31st Dec 24)	1,192,879	-
Add-back: Depreciation on PP&E	19,622,638	11,016,675
Add-back: Depreciation on ROU	49,753,095	43,183,013
Add-back: Amortization of intangible assets	120,646	72,800
	7,503,750	-
Add-back: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBITDA	287,818,080	277,817,043
% margin	14.0%	15.3%
Less: Depreciation on PP&E	(19,622,638)	(11,016,675)
Less: Depreciation on ROU	(49,753,095)	(43,183,013)
Less: Amortization of intangible assets	(120,646)	(72,800)
	(7,503,750)	-
Less: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBIT	210,817,951	223,544,555
% margin	10.2%	12.3%
Net finance cost	(1,760,521)	(436,953)
EBT	209,057,430	223,107,602
Income tax expense	(19,336,138)	-
Deferred tax ⁽¹⁾	675,338	
Net Profit	190,396,629	223,107,602
% margin	9.3%	12.3%

Results excluding provision release:		
Charge / Release of specific provision	-	(25,210,000)
EBITDA (excl. Provision release)	287,818,080	252,607,043
% margin	14.0%	13.9%
EBIT (excl. Provision release)	210,817,951	198,334,555
% margin	10.2%	10.9%

(1) considered amortization of intangibles (client relationship) from Apr to Dec-24.

Unaudited unreviewed Proforma Combined Income Statement for the 12-month period ending 31st December

AED (FYE 31-Dec)	2023 (Un-audited unreviewed)	2024 (Un-audited unreviewed)
Food services	1,013,283,034	1,040,712,452
Support services	691,985,610	621,019,732
Revenue	1,705,268,644	1,661,732,184
Cost of revenue	(1,429,519,780)	(1,404,756,922)
Admin expenses	(48,062,285)	(79,194,949)
Other income, net	109,158	54,097
Impairment loss of trade receivables	(17,576,077)	(9,228,153)
Reversal for impairment of financial assets	-	-
Share of profit from Joint venture (1st Jul-30th Sep 24)	-	1,192,879
Add-back: Depreciation on PP&E	11,455,333	16,658,598
Add-back: Depreciation on ROU	42,981,472	39,376,993
Add-back: Amortization of intangible assets	28,520	108,562
	-	7,503,750
Add-back: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBITDA	264,684,985	233,447,039
% margin	15.5%	14.0%
Less: Depreciation on PP&E	(11,455,333)	(16,658,598)
Less: Depreciation on ROU	(42,981,472)	(39,376,993)
Less: Amortization of intangible assets	(28,520)	(108,562)
	-	(7,503,750)
Less: Amortization of intangible assets (client relationship) ⁽¹⁾		
EBIT	210,219,660	169,799,136
% margin	12.3%	10.2%
Net finance cost	(160,793)	(1,218,940)
EBT	210,058,866	168,580,196
Income tax expense	(3,642,951)	(15,693,182)
Deferred tax ⁽¹⁾	-	675,338
Net Profit	206,415,915	153,562,351
% margin	12.1%	9.2%
Results excluding provision release:		
Charge / Release of specific provision	(25,210,000)	-
EBITDA (excl. Provision release)	239,474,985	233,447,039
% margin	14.0%	14.0%
EBIT (excl. Provision release)	185,009,660	169,799,136
% margin	10.8%	10.2%

(1) considered amortization of intangibles (client relationship) from Apr to Dec-24.

Statutory Consolidated Statement of Profit or Loss

AED	12 months to September 2023 (Audited)	15 months to December 2024 (Audited)
Food services	874,867,984	1,177,470,723
Support services	513,924,216	714,751,271
Revenue	1,388,792,200	1,892,221,994
Cost of revenue	(1,124,771,033)	(1,594,013,184)
Admin expenses	(74,955,882)	(88,231,567)
Other income, net	23,275,823	262,468
Impairment loss of trade receivables	(904,989)	(9,228,153)
Reversal for impairment of financial assets	-	-
Share of profit from Joint venture	-	1,192,879
Add-back: Depreciation on PP&E	8,165,846	18,082,108
Add-back: Depreciation on ROU	31,468,505	45,205,866
Add-back: Amortization of intangible assets	72,800	120,646
	-	7,503,750
Add-back: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBITDA	251,143,270	273,116,807
% margin	18.1%	14.4%
Less: Depreciation on PP&E	(8,165,846)	(18,082,108)
Less: Depreciation on ROU	(31,468,505)	(45,205,866)
Less: Amortization of intangible assets	(72,800)	(120,646)
	-	(7,503,750)
Less: Amortization of intangible assets (client relationship)		
EBIT	211,436,119	202,204,437
% margin	15.2%	10.7%
Net finance cost	(393)	(1,433,658)
EBT	211,435,726	200,770,779
Income tax expense	-	(18,728,342)
Deferred tax	-	674,952
Net Profit	211,435,726	182,717,389
% margin	15.2%	9.7%

نبذة عن شركة ايه دي ان اتش للتموين

تتمتع الشركة بإرث قوي في دولة الإمارات العربية المتحدة، والذي طورته بفضل سجلها الحافل الممتد على مدار أكثر من 45 عاماً في مجالات خدمات الطعام وخدمات الدعم. وتقدم المجموعة مجموعة شاملة من الخدمات، بما في ذلك إعداد الطعام وتقديمه، بالإضافة إلى خدمات الدعم التي تشمل أعمال التنظيف العامة (غير الفنية)، والتدبير المنزلي ومكافحة الحشرات وخدمات التوريد. وتحظى الشركة بسمعة مرموقة

في تقديم الخدمات المتميزة، مع تمتعها بحضور قوي في السوق الإماراتية وعمليات تمتد إلى المملكة العربية السعودية.

حصلت الشركة مؤخراً على جائزتي "أفضل شركة للعمل فيها - الفئة الكبيرة" وجائزة "أفضل معدل احتفاظ واستراتيجية استقدام" من جوائز الإمارات لسعادة الموظفين لعام 2023/2022. وفي عام 2024، أصبحت شركة ايه دي ان اتش للتمويل مملوكة بالكامل لشركة أبوظبي الوطنية للفنادق وقامت بتوسيع محفظتها مع عقود رئيسية في مجالي الضيافة والرعاية الصحية.

استفسارات المستثمرين

ايه دي ان اتش للتمويل

عثمان سعيد، مسؤول علاقات المستثمرين

usman.saeed@adnhc.ae

الاستفسارات الإعلامية

شركة "تينيو"

فرح معلم، نائب الرئيس

ADNHC@teneo.com